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Concepto

|Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanenta

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccidn y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

ferencias, Asig , Subsidios y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Colima
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024

Ampliaciones

{Reducciones)

60,158,080 1,001,150 61,249,230
15,328,592 114,121 15,214,471
20,811,059 -208,621 20,602,438
8,368,790 514,252 8,883,042
5,874,996 121,618 6,996,614
7,345,842 653,211 7,999,153
0 o ]
1,428,702 124,812 1,553,513
2,666,914 977,374 1,689,540
1,860,029 775,084 1,084,945
77,000 6,661 83,661

0 0 0

85,000 45158 39,842
19,000 15,026 3974
174,000 14,304 159,699
253,800 126,590 127,210

0 0 ]

198,085 7,875 190,209
5,543,494 -99,582 5,443,912
1,434,004 57,218 1,376,788
231,273 973 230,301
1,304,500 170,417 1,474,917
957,000 9,722 966,722
427,385 18,641 446,026
15,000 -13,608 1,392
203,000 71,535 131,485
424715 170,645 254,070
546,617 15,614 562,231

o 0 0

o ] o

0 0 0

o o o

0 0 o

Devenagado

34,838,362

8,568,424

12,693,907

4,581,586
4,092,703
3,943 444

958,289
514,456
218,622
58,029
o

379

974
69,652
31,011

o
135,788
4,112,485

733431
205,635

1,466,917
926,203
306,047

1,392

54,516
132,369
285984

oo o o

34,838,362 26,410,868
8,568,424 6,646,045
12,693,307 7,908,531
4,581,596 4,301,446
4,092,703 2,903,911
3,943 444 4,055,709
0 0
958,289 595,224
514,456 1,175,084
218622 BG66,323
58,029 25,631
0 0
379 39,463
a74 3,000
69,652 90,047
31,011 96,189
0 0
135,788 54,421
3,511,151 1,331,417
73343 643,357
205635 24 666
865,573 8,000
926,203 40,519
306,047 139,979
1,392 a
54 516 76,949
132,363 121,701
285,984 276,247
0 0
4] 0
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Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Denativos

Transferencias al Exterior

Bienes M e Intangibl

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolagicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
in i Fii i y Otras Pr
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

‘|Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

{Deuda Puablica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)
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Total del Gasto

68,368,488

29,642

398,130
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39,480,761

8?9,41?

28,917,369
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TR[NIDAD VERDUZCO
DIRECTOR ESTATAL




